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Verksamhetsberättelse 2024 - IFK Göteborg Orientering 
 
Klubbkommittén 
Kommittén bestod under 2024 av tre personer, vilket fick sätta ambitionen för året. I början 
av året ordnades mat- och städlistor, d v s att sätta ansvariga för varje tisdagsmatlagning och 
veckostäd av klubblokalerna.  
 
Kommitténs mest omfattande ansvarsområde, att planera och arrangera höstens 
25-mannaresa, påbörjades under våren. I slutet av våren var det planerat ett medel-KM, men 
det var svårt att hitta datum under våren så arrangemanget genomfördes istället efter 
sommaren.  
 
Den 28 augusti arrangerade kommittén medel-KM som i år avgjordes i sensommarvärme i de 
tuffa skogarna med utgångspunkt från Orintostugan i Rävlanda. Efter löpningen samlades 
merparten av löparna vid den närliggande badplatsen i Rammsjön för medhavd matsäck och 
bad. Martin Larsson bidrog med fin banläggning och kontrollutsättning, samt samarbetet med 
OK Orinto som vi fick låna stugan av och som nyttjade kontrollerna dagen efter KM.  
 
Den 8 oktober blev det spontan 25-mannaträning efter initiativ från Erik Engstrand som 
snabbt strängade banor och bjöd in, och klubbkommittén bidrog med tidtagning.  
 
Årets 25-mannaresa genomfördes i år med en storbuss (80 passagerare) samt GOF:s 
minibuss. Klubben hade tre lag till start. Klubbkommittén ansvarade för och höll ihop 
planeringen av resan, som genomfördes i gott samarbete med representanter från flera olika 
delar av klubben. 
 
Årets sista aktivitet hölls den 1 december i form av julgrisrace med efterföljande tomtegröt 
och skinksmörgås. Julgrisracet genomfördes av 2023 års vinnare Jakob Eng. Kommittén 
passade även på att dela ut plaketter till årets klubbmästare på medel-km.  
 
Fastighetskommittén 
Medlemmar: Christer Westberg, Hans Carlsson, Christer Carlsson och Jan Carlsson 
sammankallande samt Hans Karlsson. Gruppen har på tisdagar utfört underhåll och skötsel av 
fastigheterna och marken runt klubbens anläggning vid Delsjön Brudaremossen 20.  
 
Årets stora investering var att taket i matsalen fick ljuddämpande skivor och en ny belysning 
med dimmerfunktion. Detta betalades med hjälp av investeringsbidrag till viss del, men 
största delen av klubben.  
 
Anslagstavlan vid entrén fick en ny blomlåda och nya skivor. 
Väggarna i uteköket målades. 
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Utemiljön kräver ständigt arbete som klippning av gräs, krattning, klippning av buskar och 
kapning av grenar. Hål i vägbanan lagas. Varje vår och höst sätts vatten på eller stängs av 
genom att tömma alla rör, i de mindre duschrummen och sommarköket. Annat underhåll är 
byte av glödlampor, tömning av papperskorgar, inköp och utsättning av förbrukningsartiklar.  
 
Fastighetskommittén har ansvar för larm och taggar. Vi hjälper till vid uthyrning till externa 
gäster. Tyvärr har vi fortsatt haft inbrott och skadegörelse. Då gör vi polisanmälan och håller i 
kontakter med försäkringsbolag. 
 
Gruppen har väldigt trevligt och med kamratskap gör det att arbetet går lätt och är roligt. Fler 
medlemmar är välkomna på tisdagar. Vi tar gärna emot förslag från medlemmar på ev. 
förbättringar av miljön i och omkring vår anläggning. Vi tackar för den uppskattning vi får 
från medlemmar och besökare. som ser skillnad.  
 
Kartkommittén 
Kartkommittén har under 2024 bestått av Rasmus Svantesson, Tobias Noborn, Öivind 
Hjermstad med Henrik Undeland som sammankallande. Kommittén har fortsatt arbetat i nära 
samarbete med Arrangemangskommittén. Kommittén har också under 2024 fortsatt den 
rullande planeringen för de kommande årens kartproduktion, skött kartförsäljning till klubbar, 
skolor och allmänhet, ombesörjt bidragsansökan till Göteborgs OF:s kartkommitté samt 
representerat klubben i Göteborgskartor (GKR) genom Tobias Noborn. Klubben har, 
tillsammans med SAIK, fått gehör hos GKR som nu ritar skogskartor i den fina 
Vättlefjällterrängen norr om Bergum, där DM Lång i SAIK:s regi arrangeras 2025 medan 
vårt engagemang med DM Medel tyvärr får vänta till 2027.  
 
Kartgruppen har under 2024 också genomfört följande kartprojekt:  
Kartan Skatås-Delsjöarna har under året utökats söderut mot Rådasjön för att lättare kunna 
arrangera vår tävling i södra delen av vår karta. Delsjömedeln kunde därför arrangeras i 
oktober samma helg som GMOK:s hösttävling. Gemensamt TC var nära SM Sport i 
industriområdet öster om Bertilssons stuga. Några av klubbens medlemmar har också 
uppdaterat kartan avseende nya stigar mm. i samverkan med Carl-Henry Andersson. Detta 
arbete har varit viktigt för vår egen tävling ”Delsjömedeln”, våra Naturpass men också för 
många andra klubbar som nyttjar kartan.  
Sprintbasen Torp/Bö/Lunden, som ritats av Stefan och Tage Kinell samt Maths Carlsson har 
utökats mot Burgårdsparken i väster och Olskroken i norr. Detta arbete har utförts av Öyvind 
Hjermstad. Den utökade sprintbasen blir viktig för våra egna sprinttävlingar och träningar 
samt skolbruk, inte minst Orienteringsgymnasiet på Katrinelund. Skolan får en egen karta 
benämnd Gårda och Överåsparken. 
Under 2024 har också särskilda skolkartor/skolgårdskartor tagits fram för Ånässkolan och 
Bagaregårdsskolan. För den senare togs också en version för synsvaga fram i samarbete med 
SOFT. 
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Ny karta 2024: Gårda och Överåsparken 
 
 
 
Arrangemangskommittén 
Skolorientering ordnades för ett stort antal skolor och klasser. Vår anläggning passar väldigt 
bra för klasser då vi har lämplig terräng runt om. Även Marelds nattcup arrangerades med 
många deltagare.  
 
Vårserien etapp 1 med 607 anmälda med hela 90 stycken från vår fina ungdomsverksamhet. 
Tävlingen gick av stapeln en tisdagskväll i april och tävlingsledarna Nils Andréasson med 
stöd av Jan Carlsson samt banläggarna Emil Augustsson och Henning Falkenström med stöd 
av Tobias Noborn gjorde ett magnifikt arbete. 
  
Under de senaste åren så har vi fortsatt att kartera sprintkartor över större delar av Östra 
centrum. Med detta som grund arrangerades Lundensprinten, som en del av GBG Sprintcup, 
med arena vid Lundenskolan. Stefan Roos som tävlingsledare och fina banor från Felix 
Axelsson och Klara Axelsson. 342 anmälda deltagare gav stort beröm för banor och karta.   
 
Delsjömedeln i oktober blev en lyckad tävling med 736 anmälda. Tävlingen var ett 
samarrangemang med GMOK och arenan var placerad i skogen i närheten av Bertilssons 
stuga. Tävlingsledare var Jonas Pilblad med stor hjälp i förberedelserna genom Henrik 
Undeland. Banläggare Ludvig Ek, Henning Falkenström och Emil Augustsson med Magnus 
Falkenström som assistans.  
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Skatåstrippeln med Skatås ryggar, Skatås sjöar och Skatås mörkaste blev alla bra 
arrangemang.  
 
Strax över 700 anmälda till Skatås ryggar och loppet avgjordes, som vanligt, i fina 
förhållanden vilket gjorde att många fick med sig fina löparminnen för framtiden.  
Skatås sjöar, arrangerades en solig och fin augustidag. 284 startande vilket var en liten ökning 
från senaste åren.  
 
Skatås mörkaste fortsätter att locka många deltagare och i år blev det rekord i antal 
föranmälda där 1320 stycken anmälda gör att vi håller oss kvar på samma höga nivå. Kanske 
1400 2025? 
 
Ännu ett år med en samling arrangemang av olika karaktär och inriktning. Uppslutning från 
funktionärer har under detta år varit mycket bra och vi ser fram emot 2025. 
 
 
 
Elitkommittén 
2024 visade IFK Göteborgs elittrupp, ännu en gång, vilken stark stafettklubb vi är. ​
På damsidan stod vi som segrare i den nya Stafettligan, med protokollet 2-1-2-2 på de första 
deltävlingarna, samt en seger i seniorklass och en tiondeplats i juniorklass i samband med 
SM-stafetterna, som var ligans final. Vid 10mila i Nynäshamn fixade tjejerna en andraplats, 
samt bästa andra-, tredje- och fjärdelag (med placeringarna 8, 25 och 94). Nästan lika bra var 
Venla, där andralaget knep fjärdeplatsen, förstalaget blev sjua och tredjelaget, som bästa 
tredjelag, kom på placering 32. Herrarna startade Stafettligan med en seger och följde upp 
med flera andra- och tredjeplatser. Tredjeplats blev det även i 10mila, där killarna också var 
bästa andra- och tredjelag. Vid Jukola tog förstalaget en sjätteplats. 
 
På individuellt plan samlade elitlöparna även en mängd SM-löv. Max Peter tog guld på 
långdistansen och brons på medeln, Sanna tog ett silver på lången och ett brons på medeln 
och Malin tog brons på natt-SM. Utöver medaljerna stod IFK-löpare 12 SM-löv under 2024. I 
Swedish League slutade fyra av klubbens elitlöpare topp-10, där Max Peter var bäst med en 
andraplats. På den internationella scenen hade vi många löpare i spel för ett gäng olika 
landslag och flera av dem tog medaljer och podieplatser. Vid sommarens mästerskap tog 
Simona en VM-medalj av varje valör och vid EM tog hon två guld och ett silver. Även 
Kasper tog två guld och ett silver vid EM, samt ett brons i sprintstafett vid VM. I det norska 
laget var även Victoria med och bärgade bronset. Malin och Isia tog vid VM varsin 
femteplats. Vid universitets-VM tog både Quentin och Johanna silver på medeldistansen och 
på stafetten var Quentin med och tog silver, medan Johanna var med i det svenska laget som 
tog guld. I världscupen tog klubbens löpare 10 medaljer och 8 podieplatser. I totalen stod 
både Kasper och Simona, efter imponerande säsonger, som segrare.  
 
Juniorerna visade fina takter 2024. Jana tog ett silver i sprint vid ungdoms-EM och Signe 
fick, efter en fin säsong, plats i juniorlandslaget för säsong 2024/2025. Dessutom har vi haft 
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en stor juniortrupp iväg på många av årets värdetävlingar, som har samlat erfarenheter och 
motivation. 
 
 
Träningskommittén​
Träningskommittén har under året arrangerat träningar för eliten. På tisdagar har vi 
framförallt erbjudit löpintervaller där det ofta har varit väldigt stor uppslutning, både av 
IFKare och träningsmedlemmar. Under vintern har vi också samkört med ungdomsgruppen 
på tisdagar, vilket har varit uppskattat och bidragit till att vi har fortsatt varit upp emot 60 
IFKare på träningarna. På tisdagarna har det försökt att anpassas så att det inte är en 
skogsrunda den veckan det är OL kommande dagar. På onsdagar har vi testat att varva 
stigdistans med OL i Skatås och Night-Diamonds på annan karta, vilket känns som att det har 
varit ett bra koncept för att det är jobbigt att åka iväg varje vecka. Det har varit elitlöpare i 
klubben och aktiva träningsmedlemmar som har turats om att lägga dessa träningar. 
Uppslutningen bland våra aktiva har ökat på onsdagsträningar sedan förändringen och även 
lockat många träningsmedlemmar. För att främja samarbete har GMOK bjudits in till 4 av 
night diamond och har då också bidragit med uthängda kontroller. På torsdagar har har det 
varit Blue White Night lett av Ludvig, för att träna på att tävla. Arrangemangen har varit lätta 
tack vare O-Range appen som används istället för uthängda kontroller. Under vintern har vi 
på helgerna erbjudit långpass från stenen samt ett hemlängtans pass. På våren har vi åkt på 
GBG teknik tärning men men uppslutningen var sådär, ffa pga för enkla banor. På grund av 
detta prioriterades inte dessa träningar under vintern.TK samordnar transport/samåkning till i 
princip alla teknikträningar i veckan. 
 
Vi har även under året arrangerat en deltävling i GOF Nattcup med hjälp av våra elitaktiva. 
Intresset för dessa har varit stort och lockat många löpare. 
 
På lördagar har det arrangerats JS teknik som har varit uppskattade av löparna. 
En del av träningsgruppen var iväg på syd-läger i Åhus i februari. 
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Ungdomskommittén 
Syftet och vision med barn- och ungdomsverksamheten 
Vi vill  

●​ vara en komplett orienteringsklubb med verksamhet från ung till gammal 
●​ visa upp naturen även för de som inte är vana att vistas i den 
●​ att barnen ska våga komma ut i naturen på egen hand 
●​ få en ny generation att upptäcka den bästa av idrotter 
●​ bedriva en verksamhet som är könsöverskridande och nivåöverskrivande så att glädje 

går före prestation (hos oss sitter ingen på bänken) 
●​ på sikt utveckla ungdomar och juniorer som vill bli elitorienterare i deras strävan mot 

det 
●​ och att barnen och ungdomarna ska ha roligt! 

 
 
Verksamhet – ungdomsgrupper 
Ungdomsgrupperna med inriktning under året: 

●​ Skogsbusar 6–7 år – skogslek med orienteringsinslag  
●​ Skogsvildar 7–8 år – grön nivå  
●​ Yngre skogshjältar 9–10 år – vit nivå  
●​ Äldre skogshjältar 11–12 år – gul nivå  
●​ Skogsstjärnor 13–16 (18) år – orange och violett nivå  

 
Ungdomskommittén 
Ungdomskommittén har representation från flera ungdomsgrupper, med tyngdpunkt på 
Stjärnor. Kommittén har haft regelbundna möten under året, cirka en gång per månad. Basen 
för arbetet är ett årshjul och en årsplan. De flesta av de aktiva ledare deltog på ett 
planeringsmöte inför terminsuppstarten. Medlemmarna i ungdomskommittén har varit Johan 
Hördegårdh, Jenny Johansson (dy), Åsa Hellquist, Daniel Grahn och Stefan Roos. Strukturen 
har byggt på en roterande ansvarsfördelning.  
 
Träningsaktiviteter 
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Basen i ungdomsträningen har varit på tisdagar under sommartiden med uppehåll för 
sommarlovet. Då har vi utgått från klubbanläggningen. Under vintertid har intervallträning 
bedrivits med ungdomar från ca 11 år på tisdagar. Vi har haft två löpgrupper med dedikerade 
tränare. Grupperna har vissa veckor kört tillsammans och vissa veckor har den äldre gruppen 
kört med seniorerna. 
På torsdagar har vi för de äldre ungdomarna varvat GOF:s GBG-teknikträningar med egna 
IFK-träningar. Att vi kör gemensam samling samma tid och från samma plats varje vecka (då 
det inte varit cykelavstånd) har varit ett vinnande koncept för att få fler att delta. 
På söndagar vintertid har det körts distansträning från klubbstugan blandat med vintercuper. 
 
Läger 
Året innehöll flera läger för våra ungdomar där vi hade flitigt deltagande: 
 
Dagläger​
I januari körde vi GMOKs träningstävling JanOari där vi efteråt åt pizza och sedan hade kul 
på Prison Island.​
I februari körde vi en träningsdag från Herkulesstugan med bra uppslutning i alla åldrar. 
 
Vårläger​
Vårlägret genomfördes vid Skene SOIS vackert belägna klubbstuga och var mycket 
uppskattat av både ungdomar och ledare  
 
O-camp, GOF-läger och OL-konfa​
I juni var många av våra ungdomar i väg på olika läger, som GOF-lägren för 9-12 åringarna 
och O-camp för 13-16 åringarna. Hela fem av våra 09:or åkte till Eksjö på ett månadslångt 
konfirmationsläger med OL-tema. 
 
GOF-aktiviteter​
GOF-aktiviteter på helger och kvällar har löpt på med stort deltagande från IFK-ungdomarna 
även 2024. I GOF har för IFK haft två ledare engagerade; Peter Augustsson (ledare för 
2010:orna) samt Ida Hördegårdh (GOF:s ungdomskommitté)  
 
Tävlingar och stafetter 
Våra ungdomar tävlade mycket under 2024, bland annat: 
 
Halden O-meeting​
I april åkte 30st IFK:are till Halden där vi bodde två nätter i Berg IL:s klubbstuga och fick 
testa både sprint, klassisk och stafett. Riktigt kul och nyttigt att få komma till grannlandet och 
tävla och umgås. Förutom att springa hann vi också bland annat besöka Fredrikstens fästning.  
 
10-mila​
På 10-mila i Nynäshamn deltog IFK med 3 egna lag och ett kombinationslag i 
ungdomsklassen, sammanlagt 19 ungdomar. Ungdomsgänget bodde i år separat på en 
naturskola på hårt underlag tillsammans med diverse uppstoppade och levande djur, bland 
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annat en orm som väckte några på morgonen. Resultatet blev en succé, förstalaget var bara 10 
sekunder från att försvara segern från 2023 och övriga lag sprang också riktigt bra med 
placeringarna 88a, 101a och 193a för kombilaget. 

Laddade inför 10-mila! 
 
O-ringen​
Många ungdomar deltog på O-ringen som detta år gick i Oskarshamn. På Bagheerastafetten 
hade vi 3 lag med och totalt på o-ringen cirka 30 ungdomar som deltog. IFK-ungdomarna tog 
hem flera etappsegrar vilket firades traditionsenligt med tårta och långbord. 
 

Dags för Bagheerastafetten 2024 
 
Ungdomens 10-mila​
Ungdomens 10-mila arrangerades i trakten runt Kinna och vi ställde upp med 2 lag i 
HD14-klassen och ett lag i HD20-klassen. HD14-lagen slutade på 14:e respektive 30:a av 80 
lag. I HD20 slutade laget på 15:e plats av 78 startande lag. Vi hade riktigt kul och en 
fantastisk stämning även på denna stafett. 
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Götalandsmästerskapen​
Våra 13-16 åringar åkte till Gotland för att springa GM i augusti. En extra rolig resa då det 
var första besöket på Gotland för många. På den inledande sprinten inne i Visby sprang 
många IFK:are bra och hela 10st tog sig in topp 10! 
På långdistansen blev det även här fina resultat för de våra i den ovana och platta terrängen; 
6st IFK:are topp 10, och en seger i form av Moa Kjellberger i D13! 
DM-stafett​
DM-stafetten arrangerades vid Landehofstugan. Det blev guldmedaljer till D14 och silver till 
D16 och H16. Vi hade lag i alla ungdomsklasser. 

​
D14-laget högst upp på pallen 
 
USM​
Detta år gick ungdoms-SM uppe i Härnösand där IFK hade med hela 7 st löpare. Det blev 
fantastiska framgångar för IFK där Elsie Hördegårdh tog guld på den inledande sprinten och 
där både Noel Kjellberger och Elsie tog guld på långdistansen! I H15 hade vi på 
långdistansen totalt 3 killar bland de 11 främsta i form av Olle Johansson på 6e plats och 
Anton Arvidsson som 11a. 

​
Glada USM-segrare 
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O-event​
På vår klassiska höstavslutning O-event, med tre dagars sprintorientering med övernattningar 
i Borås, ställde IFK upp med hela 56 löpare på den avslutande Zoorienteringen, varav de 
flesta var ungdomar.  
 
Motionärskommittén 
Motionärskommittén (MK) har bestod verksamhetsårets start av Joakim Kopka 
(sammankallande), Kjell Ehrencrona, Karin Elofsson och Kristian Björk Svensson. Kristian 
lämnade under våren och i stället lyckades kommittén involvera Odd Wallander och Mats 
Gruvefeldt i arbetet.  
MK:s huvudsakliga mål: 

-​ Träningsmålet 
o​ Att under säsong genomföra teknikträningar för klubbens motionslöpare 
o​ Att utom säsong genomföra löpträningat för klubbens motionslöpare 

-​ Tävlingsmålet 
o​ Att med klubbens motionslöpare delta ett antal stafettävlingar 
o​ Att uppmuntra till deltagande i tävling för klubbens motionslöpare 

▪​ Öppen klass eller ålderklass, målet är att komma till start/deltaga 
-​ Sammanhållningsmålet 

o​ Genomföra minst ett läger på annan ort under säsongen (öppet för samtliga 
medlemmar i IFK Göteborg orientering!) 

-​ Utbildningsmålet 
o​ Genomföra nybörjarkursen för vuxna nybörjare 

 
Kjell är fortsatt central i skapandet av teknikträningar, men har under 2024 fokuserat på 
nybörjarkursen och därmed har genomförandet av träningarna skötts av andra skogsnjutare. 
Utsättning har till stor del lösts av ett fåtal skogsnjutare med Johan Tykesson i spetsen. Vi har 
inför säsongen 2025 försökt samordna vissa träningar med ungdomsgruppen, vilket visat sig 
ganska svårt att lösa rent praktiskt. Främst då allt för många personer på samma banor sänker 
kvaliteten på träningarna för alla inblandande, det blir för många löpare på för liten yta helt 
enkelt.   
 
Efter säsongsavlutet för teknikträningarna så tar Skogsnjutarnas vinterträningar vid. Under 
2024 har vi sett en nedgång i deltagande av skognjutare på vinterträningarna och därför efter 
årsskiftet helt slutat med egna vinterträningar och i stället samordnat tisdagsträningarna med 
äldre ungdomar, vilket fungerat fint. 
 
Skogsnjutarna har under året främst deltagit i Brudarebackens sprintstafett och Minitjoget, 
som också är nybörjarkursens frivilla avslutningstävling.  
 
Under hösten genomfördes ett dagläger på Orust 2024.09.22 där Odd hade lagt två fina banor 
av olika karaktär, en långdistans och en medeldistans. Vi var 9 deltagare och lägret var 
mycket utvecklande och uppskattat av alla deltagare. Ingen hade sett så många älgflugor 
förut.  
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Nybörjarkursen för vuxna under ledning av Kjell hade 30 deltagare under 2024. Av alla de 
som gått Nybörjarkursen sedan den startades finns idag drygt ett 60-tal kvar i klubben. 
​
Dagläger på Orust:  
Långdistansbanan (erbjöds som lång, mellan och kort) 

 
https://www.livelox.com/Viewer/Skogsnjutarna/Lang?classId=848004 
 
 
Medeldistansbanan (erbjöds som lång, mellan och kort) 

 
https://www.livelox.com/Viewer/Skogsnjutarna-pass-2/Lang?classId=848461 

https://www.livelox.com/Viewer/Skogsnjutarna/Lang?classId=848004
https://www.livelox.com/Viewer/Skogsnjutarna-pass-2/Lang?classId=848461
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Förvaltningsberättelse ekonomi verksamhetsåret 2024 

År 2024 har, liksom de senaste åren, varit ett tufft ekonomiskt år. Verksamhetens kostnader 

överskrider dess intäkter. Underskottet var dock lägre än väntat och även lägre än utfallet för 2023. 

De uppskattade tävlingar och arrangemang som föreningen arrangerar är viktiga inkomstkällor, där 

Skatåsloppen genererar mest nettointäkter. Skatås mörkaste visar fortsatt relativt stabilt antal 

deltagare, men vi kan se färre deltagare till Skatås Ryggar och Skatås sjöar. IFKs arrangerade en 

orienteringstävling under hösten vilken sammanföll med skollov och dåligt väder (november). 

Deltagarantalet blev tyvärr lågt och försäljningen i “markan” blev lägre än väntat. Under våren 

genomfördes ett sprintlopp (maj). Föreningen arrangerar även motionsorientering. 

Antal deltagare arrangemang: 

 2024 2023 2022 2021 

Skatås Ryggar 636 743 642 563 

Skatås Sjöar 194 178 179 156 

Skatås mörkaste 1320 1203 1244 1247 

 2150 2124 2065 1966 

Sprinttävling (vår) 334 338   

Delsjömdelen (höst) 717 919   

 

Totala kostnaderna minskade mot 2023, främst till följd av lägre kostnader kopplat till elitprojekt. 

Samtidigt ser vi ökade kostnader för startavgifter (ökat pris per tävling). Tillsammans i klubben så 

springer vi många tävlingar, både vuxna, ungdomar och barn. Vi har fler deltagare i värdetävlingar 

som t ex SM. Klubben ställde även upp både i 10-mila och 25-manna.  

Under 2024 hade klubben drygt 530 betalande medlemmar fördelat på 55% män och 45% kvinnor. 

Av medlemmarna var 164 barn och ungdomar upp till 20 år. Medlemsantalet 2024 är något högre än 

förra året, motsvarande siffror för de senaste två åren var 514 år 2023 

Liksom förra året genomfördes en nybörjarkurs. Årets antal deltagare var 32 stycken. 
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Sammantaget når vi ett något mindre negativt resultat under verksamhetsåret än planerat. Totalt 

landade vi på -194 tkr vilket kan jämföras med budget på -245 tkr och föregående års resultat på -458 

tkr. Totala intäkterna landade något högre än väntat och kostnaderna något lägre.  

Ambitionen för verksamheten bör vara att generera en liten vinst.  

Summering intäkter och kostnader (tkr): 

 Utfall Budget 

Intäkter 2 712 2 886 

Kostnader −2 906 −3 132 

Resultat −194 −245 

 

De tio största intäktsposterna (tkr): 

Konto Utfall Budget 

3278 Intäkt Skatås Mörkaste 521 464 

3282 Intäkt Skatås Ryggar 324 319 

3411 Intäkt Startavgifter 201 209 

3279 Intäkt Skatås Sjöar 236 198 

3910 Medlemsavgift vuxen aktiv 153 145 

3292 Intäkt Delsjömedeln 129 158 

3400 Intäkt Lokalbidrag och projektbidrag anläggning 113 59 

3834 Intäkt 25-manna 112 127 

3987 Intäkt Kartbidrag 110 45 

3110 Intäkt Sponsorsamarbete 70 50 

  1 970 1 773 

 Andel av total 73% 61% 

 

De tio största kostnadsposterna (tkr): 

Konto Utfall Budget 

4411 Kostnad startavgifter −553 −494 

4579 Träningsbidrag Ospecificerat −274 −326 

4700 Kostnad 25-manna −192 −227 

 Kostnad 10-mila −107 −176 

4278 Kostnad Skatås Mörkaste −112 −100 

4410 Kostnad Startavgift stafetter −132 −97 

4282 Kostnad Skatås Ryggar −97 −83 

4292 Kostnad Delsjömedeln −76 −98 

4833 Kostnad Jukola/Venla Elit −73 −90 

5020 Elkostnad klubbstuga −55 −74 

  −1 673 −1 763 

 Andel av total 60% 53% 
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En sammanställning över intäkter och kostnader för våra arrangemang (tkr): 

Arrangemang Intäkt Kostnad Netto 

Skatås mörkaste 521 −112 409 

Skatår ryggar 324 −97 227 

Skatås sjöar 236 −32 204 

Delsjömedeln 129 −76 53 

Naturpasset 64 −16 48 

Skolorientering 41 −2 38 

Motionsorientering 12 0 12 

Vårserien 56 −29 26 

Sprinttävling 33 −12 21 

    

 1 415 −378 1 038 

 

Medlemsavgifter och startavgifter (tkr): 

Konto Intäkt Kostnad Netto Antal  
Medlemsavgifter vuxen aktiv 153 

 

253 

257 

Medlemsavgifter barn och ungdom 66 164 

Träningsmedlemskap 17 42 

Nybörjarkurs vuxen 10 30 

Medlemsavgift stödmedlem 7 70 

Tränings- & tävlingsavgift 55  55 182 

Startavgifter orienteringstävlingar 201 −553 −352 3084 

 509 −553 −44  

 

Antal starter per år (fördelat på ungdom, junior, SM resp övriga): 

Antal Starter 2024 2023 2022 2021 
Ungdom 1 297 1 532 1 215 760 

Junior 144 114 85 115 

SM 70 45 60 60 

Start övriga (ej sommar) 1 573 1 867 1 500 820 

 3 084 3 558 2 860 1 755 
 

 


